

Suomen Radiosähkötäjäliiton r.y. varajäsenillä lisätyn johtokunnan kokouksen pöytäkirja, tehty Helsingissä 16 p:nä lokakuuta 1934. Läsnä olivat V.Meklin, Y.Luomanmäki, E.Koivisto, V.Poutiainen ja J.Holopainen.

1 pyk.

Luettiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka hyväksyttiin sinänsä.

2 pyk.

Puheenjohtajaksi seuraavaa toimintavuotta varten ehdotti johtokunta V.Mekliniä, varapuh.johtajaksi Y.Luomanmäkeä ja sihteeriksi E.Koivistoa, sekä varajäseniksi johtokuntaan seuraavat: V.Poutiainen, E.Hallamaa, R.Kannas, K.Iisalo ja O.Ääri.

3 pyk.

Ylimääräisiä liiton äänenkannattajan vuosikertoja päätettiin myydä niitä haluaville Smk.25:- vuosikerralta.

4 pyk.

Vuosikokous päätettiin pitää ensi joulukuun 10 p:nä klo.18.00 jossain myöhemmin määrättävässä paikassa. Vuosikokouksesta päätettiin ilmoittaa jäsenille kiertokirjeellä.

5 pyk.

Myönnyttiin sähköttäjä Y.Kotiahon anomukseen saada vapautusta työttömyyden takia puolet sekä v.1933 ja v.1934 jäsenmaksuista.

6 pyk.

Käsiteltiin sähköttäjä Stig Åke Lundbergin anomusta saada sairauden ja työttömyyden takia vapautusta vuosien 1931, 1932 ja 1933 jäsenmaksuista. Anomus hyväksyttiin, kuitenkin ehdolla, että hän maksaa puolet v:den 1933 jäsenmaksusta.

7 pyk.

Käsiteltiin liiton jäsenien A.Jäderholmin, C.I.Sundbladin ja T.Hartikaisen anomusta liiton sääntöjen VI luvun 37 pykälän muuttamisesta seuraavanlaiseksi:

Liitossa jäseninä olevien radiosähkötäjien virkapukuna on sininen kaksinappirivinen puku, johon on virkamärkeiksi liitettävä kaksi (2) kummankin takinhihan suuhun poikittain kiinnitettyä, kullanväristä, yhden senttimetrin levyistä nauhaa, joiden välissä on puolen ($\frac{1}{2}$) senttimetrin levyinen vihreä pohja.

Lakkikokardina on käytettävä Liiton jäsenmerkkiä kankaasta valmistettuna.

Johtokunta päätti yksimielisesti kannattaa ehdotettua sääntöjen muutosehdotusta, sekä päätti esittää asian 10 p:nä joulukuuta 1934 pidettävän vuosikokouksen ratkaistavaksi.

Helsingissä, 16 p:nä lokakuuta 1934

Elli Koivisto

Suomen Radiosähkötäjäliitto r.y:n
sihteeri.